



## Bilaga 1, Styrelsens motion

Motion till Föreningen Sydkattens årsmöte 2020 gällande Styrelsens Sammansättning.

**Vad:** Styrelsen har under de senaste åren haft en styrelse bestående av *Ordförande*, *Vice Ordförande*, *Kassör*, *Sekreterare*, *Utställningssekreterare*, två stycken *Ledamöter* och två stycken *Suppleanter*. Styrelsen menar att posten *Utställningssekreterare* bör omvandlas till ytterligare en *Ledamots*post.

**Motivering:** Då vi ser att personer med de kunskaper och det intresse som krävs för att utföra vissa uppdrag i klubben, såsom avelssekreterare och utställningssekreterare, inte alltid har möjligheten att även åta sig en roll i styrelsen, menar vi att den post som idag benämns som *Utställningssekreterare* bör kunna döpas om till det mindre specificerade *Ledamot*.

För styrelseposter bör det anses vara prioriterat att hitta personer som brinner för klubbens verksamhet i stort och rekrytera en mångfald av perspektiv och intresseområden. För funktionsroller bör istället expertis och passion för saken i fråga anses viktigast. Därmed anser vi att styrelsepost och funktion separeras i de fall inget särskilt skäl föreligger att dessa hänger ihop (exempelvis, kassör).

**Bakgrund:** Klubben använder sig redan av utsedda funktionärer som delegeras uppdrag av styrelsen. Redan har konceptet alltså testats att medlemmar stöttar upp löpande arbete av mer operativ karaktär, såsom avelssekreterare och utställningssekreterare. Detta samarbete fungerar mycket väl och ger oss fler ögon och händer samt bättre medlemservice.

Att separera roll och funktion innebär sammanfattningsvis en modernisering som förenklar styrelsens uppdrag, ökar flexibiliteten och sänker tröskeln för fler att engagera sig. Vi understryker dock att roll och funktion även fortsatt kan ligga på en och samma person, men att det alltså inte är tvingande.

Styrelsen föreslår att årsmötet tar bort titeln *Utställningssekreterare* som en styrelsepost och ersätter den med *Ledamot*, som även denna väljs på två år.

Undertecknad

Föreningen Sydkattens Styrelse